سلامت الکترونیک در کشور ایران

در سال ۱۳۸۲، ایران چشم‌انداز ۲۰ ساله‌ای را تصویب کرد که این چشم‌انداز، توسعه ملی رادر چندین زمینه از جمله بهداشت و درمان توصیف می‌کند. این چشم‌انداز باید به صورت چهار برنامه ملی ۵ ساله اجرا شود که از سال ۱۳۸۴ شروع شده و در ۱۴۰۴ ه. ش (۲۰۲۵ م) به پایان می‌رسد (۲۰). در سال ۱۳۸۳، چهارمین برنامه ملی تصویب و پیاده‌سازی شد که بر اساس آن وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مسئول طراحی و پیاده‌سازی سیستم یکپارچه اطلاعات سلامت برای بهبود عملکرد و فراهم آوردن خدمات با کیفیت بهداشتی و سلامت است (۲۱).